[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 589 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a capina na Rua Piranguinho, próximo ao número 174, no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessária a capina na rua porque o mato está muito alto, causando mau aspecto, e a aparição de insetos e bichos peçonhentos, além de  trazer grandes transtornos aos moradores.

Sala das Sessões, 18 de Outubro de 2016.

	 Adriano da Farmácia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

18 de Outubro de 2016
)